АДМИНИСТРАЦИЯ шчщщвского говодского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2018 №9 812

г. Качканар

Обутверждении перечня муниципальных программ Качканарского
городского округа, подлежащихразработке в 2018 году

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 16.01.2018 №9 22 «Об утверждении Порядка формирования и
реализации муниципальных программ Качканарского городского округа»,
руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных программ Качканарского
городского округа, подлежащих разработке в 2018 году (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно—телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

экономике и стратеги
развитию, исполняющий полнЁьЁо
Главы Качканарского горо.округа А.А. Ярославцев

Тише-з тпмдф»Емтзаіетшщ";ёк $№ди№ ! юі№щ№ “(11133151шит

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

'

Качканарского городского округа
от 28.09.2018 № 812
«Об утверждении перечня
муниципальных программ,
подлежащих разработке в 2018 году»

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ, подлежащих разработке в 2018 году

п/п Наименование муниципальной программы
Ответственные за

разработку муниципальной
программы

1. Формирование законопослушного
поведения участников дорожного
движения в Качканарском городском
округе на 2018-2024 годы

Отдел городского
хозяйства, транспорта и
связи Администрации
Качканарского городского
округа

С.П. Боголюбова, 6 97 44